

Życzenia kierownictwa GIJHARS z okazji Dnia Służby Cywilnej

Przemysław Rzodkiewicz, -Główny Inspektor Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych

Szanowni Państwo, 17 lutego przypada Święto Służby Cywilnej. Z tej okazji chciałem życzyć Państwu urzędnikom Państwa Polskiego, w szczególności pracownikom Inspekcji Jakości Handlowej Artykułów Rolno Spożywczych, dużo satysfakcji, radości z wykonywanych zadań na rzecz społeczeństwa. W naszej inspekcji najważniejszy jest konsument. To dla niego dbamy o to, aby jakość produktów dostępnych na polskim rynku była wysokiej jakości. Wspieramy też eksporterów, dbając o markę polskiej żywności i o to, aby ta, która trafia do obrotu, była wysokiej jakości. Życzę Państwu wiele satysfakcji, wielu sukcesów zawodowych oraz poczucia bycia docenianym za pracę wykonywaną na rzecz społeczeństwa, państwa i naszej gospodarki.

Agnieszka Sudoł, Zastępca Głównego Inspektora Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych

Szanowni Państwo, mamy dzisiaj bardzo ważny dzień. Nasze wspólne święto, dzień całej służby cywilnej. I z tego też względu chciałam Państwu złożyć najserdeczniejsze życzenia i życzyć wielu sukcesów i satysfakcji w pracy. Przede wszystkim chciałam Państwu podziękować za Państwa zaangażowanie i profesjonalizm w codziennym, w codziennej wykonywanej pracy na rzecz społeczeństwa. Te podziękowania kieruję w szczególności do wszystkich pracowników naszej inspekcji, która kontroluje żywność i dba o to, aby jej jakość była odpowiednia dla naszych konsumentów.

Ewa Krzyżewska-Kuran, Dyrektor Generalny Głównego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych

Szanowni Państwo, dzisiejsza rocznica wpisuję na 102 letnią tradycję funkcjonowania służby cywilnej w Polsce. Jest to niesamowicie piękny czas budowania tego kraju i tak naprawdę możemy się czuć jego historią. Wszyscy Państwo macie wkład w tą cegiełkę, która buduje kraj, która buduje Polskę, która służy Polakom, polskiemu rolnictwu. Życzę Państwu satysfakcji z pracy, życzę Państwu radości i spełnienia Waszych obowiązków. Życzę Wam, żebyście pragnęli, żeby nasza praca była otwarta, profesjonalna i żeby przynosiła nam bardzo wiele satysfakcji.